1
证券研究报告
作者：
行业评级：
上次评级：
行业报告：
请务必阅读正文之后的信息披露和免责申明
机械设备

雾状颗粒，在真空中与溶剂预混
合；高速旋转定转子分散模块在
狭窄间隙完成一次高效分散；在
循环泵大流量驱动下多次分散
✓浆料均匀、高度稳定
✓为必然式制浆工艺
型号
基本直径
(mm)
长径比
(L/D)
转速 (r/min)功率 (KW)
单轴最大扭矩
(N.m/Shaft)
产能 (L/h)
HSJ-30 30 44-68 500-800 7.5-11 500-800 10-65
HSJ-35 35 44-68 500-800 11-22 105-210 20-110
HSJ-40 40 44-68 500-800 22-37 210-353 65-150
HSJ-52 52 44-68 500-800 37-55 353-525 135-300
HSJ-65 65 44-68 500-800 55-75 535-716 250-660
HSJ-75 75 44-68 500-800 75-132 716-1260 350-800
HSJ-85 85 44-68 500-800 90-160 859-1528 450-1250
HSJ-95 95 44-68 500-800 132-250 716-2387 550-1850
HSJ-115 115 44-68 500-800 200-280 1910-2674 1150-2700
HSJ-125 125 44-68 500-800 220-315 2101-3008 1800-3500
HSJ-135 135 44-68 500-800 280-450 2674-4297 2500-4400
型号
使用
容积
搅拌桶内尺寸
公转/分散电
机功率 (kW)
最大公转/搅拌
/分散转速
线速度
HG-XJ-5 5 Φ250↓150 1.5/1.5 86/40/5800 16.7
HG-XJ-10L 10 Φ300↓200 2.2/3 72/42/5000 18.3
HG-XJ-30L 30 Φ400↓350 3/5.5 70/34/4000 21
HG-XJ-60L 60 Φ500↓450 5.5/7.5 68/34/3300 21
HG-XJ-100L 100 Φ650↓450 15/18.5 56/34/2930 23
HG-XJ-200L 200 Φ750↓650 22/30 53/33/2750 23
HG-XJ-300L 300 Φ850↓650 30/37 53/33/2200 23
HG-XJ-650L 650 Φ1100↓865 45/55 47/28/1750 23
HG-XJ-900L 900 Φ1300↓1050 75/75 32/24/1450 23
HG-XJ-1200L 1200 Φ1500↓1150 90/90 28/18/1375 23
HG-XJ-1500L 1500 Φ1500↓1300 110/110 28/18/1375 23
型号
设计产能
(L/h)
批次大小
(L)
循环流量
(L/min)
平均干粉喂料
(L/min)
主机转速
(r/min)
主机功率
(kW)
YGZJ100 100 150 50 10 2850 37
YGZJ300 300 450 200 30 2000 55
YGZJ600 600 900 300 60 2000 90
YGZJ900 900 1350 450 90 1500 132
YGZJ1200 1200 1800 600 120 1500 185
YGZJ1500 1500 2250 750 150 1500 200
YGZJ2400 2400 3600 1200 240 1000 280
分散模块
注：根据招股书、官网公开内容梳理，可能与实际业务
数据略有不同，数据可能较实际业务范围有所滞后
图：双螺杆/双行星/循环高效制浆设备对比（表格内为宏工设备参数）